Приложение 1

Директору

БОУ г. Омска «Гимназия №26»

Т. Г. Синичниковой

обучающегося (-

щейся)

 __________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося (-щейся) полностью)

________________________________________

проживающей (-щего) по адресу

1) адрес по паспорту:

 __________________________________________

 __________________________________________

(почтовое отделение, домашний адрес)

2) фактический адрес:

 __________________________________________

 __________________________________________

 __________________________________________

мобильный телефон:

 __________________________________________

 __________________________________________

паспорт: серия _______ № __________

выдан «_____»______________20_______ г.

(дата выдачи паспорта)

__________________________________________

(кем выдан)

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в 10 класс

 _____________________________________________________________________________

(профиль)

 _____________________________________________________________________________

вашей гимназии.

Обязуюсь выполнять Устав гимназии и правила поведения учащихся.

Дата ____________ Подпись _________________

Приложение 2

Директору БОУ г. Омска «Гимназия №26»

Т. Г. Синичниковой

родителя

 ___________________________________________

 (Ф.И.О. родителя или законного представителя)

______________________________________

проживающего (щей) по адресу

1) адрес по паспорту:

 ___________________________________________

 ___________________________________________

(почтовое отделение, домашний адрес)

2) фактический адрес:

 ___________________________________________

 ___________________________________________

мобильный телефон:

 ___________________________________________

паспорт: серия _______ № _______________

выдан «_____»________________20______ г.

(дата выдачи паспорта)

______________________________________

(кем выдан)

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

 _____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

(Дата рождения ребенка) (Место рождения ребенка)

в ________ класс вашей гимназии.

Окончил(а) _____ классов _____________________________________________

школы. Изучал(а) _______________________ язык.

С уставом гимназии, локальными актами, лицензией, свидетельством о

государственной аккредитации, содержанием образовательных программ, правилами

поведения обучающихся, режимом работы гимназии ознакомлены.

Даю согласие БОУ г. Омска «Гимназия № 26» на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать

 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

 _____________________________________________________________________________

Отец

 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

 _____________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в гимназию и

домой беру на себя.

Дата ____________  Подпись _____________

Приложение 3

Протокол № ___ от __________________

комиссии по индивидуальному отбору в 10 классы профильного обучения

на 202__- 202__ учебный год БОУ г. Омска «Гимназия № 26»

Присутствовали:

Рассмотрев документы, представленные для участия в индивидуальном отборе в 10 классы для получения среднего общего образования

выпускников 9 классов, комиссия составила следующий рейтинг обучающихся-кандидатов на обучение в 10 классах

_____________________________и _________________________________ профилей.

Рейтинг участников индивидуального отбора для обучения в 10 классе:

№ пп

ФИ Ср. балл

отметка

ОГЭ по матем.

отметка за ОГЭ по

проф.пред.

решение

1.      рекомендован

2.       рекомендован

3.       рекомендован

4.      рекомендован

5.       рекомендован

6.      рекомендован

7.      рекомендован

8.       рекомендован

9.       рекомендован

10.      рекомендован

11.       рекомендован

12.       рекомендован

13.       рекомендован

14.       рекомендован

15.       рекомендован

16.       не рекомендован

17.      не рекомендован

18.       не рекомендован

19.      не рекомендован

20.       не рекомендован

21.       не рекомендован

22.      не рекомендован

23.       не рекомендован

24.      не рекомендован

25.      не рекомендован

26.       не рекомендован

27.      не рекомендован

28.       не рекомендован

29.      не рекомендован

                                                                                                                                Приложение 4

Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Гимназия № 26»

(БОУ г. Омска «Гимназия № 26»)

Лесной проезд, д. 5, г. Омск, 644106

Тел./факс: (3812) 74-38-45, (3812) 73-93-94;

school26@bou.omskportal.ru

ОКПО 42048601; ОГРН 1025501384237; ИНН/КПП 5507036878/550701001

_______________ № ____________

На № ___________от ___________

Уведомление о зачислении в 10 класс

Уважаемый (ая)__________________________________________________________(Ф.И.О.)!

На основании статьи 17 Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации уведомляю Вас о том, что

приказом директора бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска

«Гимназия № 26» от _________________ № ______________ Ваш ребенок

____________________________________________________________

__________________________________________________зачислен в _______ класс.

«______»_______________202___г.

Директор БОУ г. Омска «Гимназия № 26»                                                        Т.Г. Синичникова

Уведомление о приеме в 10 класс получено

_______________________/______________________________________

«______»_______________202___г.

Приложение 5

Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Гимназия № 26»

(БОУ г. Омска «Гимназия № 26»)

Лесной проезд, д. 5, г. Омск, 644106

Тел./факс: (3812) 74-38-45, (3812) 73-93-94;

school26@bou.omskportal.ru

ОКПО 42048601; ОГРН 1025501384237; ИНН/КПП 5507036878/550701001

_______________ № ____________

На № ___________от ___________

Уведомление об отказе в приеме в 10 класс

Уважаемый (ая)__________________________________________________________(Ф.И.О.)!

На основании п.5 ст. 67 ФЗ №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации», Постановления Конституционного Суда РФ от 23.07.2020 №39-П «По делу о

проверке конституционности пункта 1 части 1 статьи 61 и части 5 статьи 67 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации», п. 17 (введен Приказом Министерства

образования Омской области от 20.10.2020 № 72) Приказа Министерства образования

Омской области №5 от 27.01.2014 «Об утверждении Положения о случаях и порядке

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные

образовательные организации Омской области и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

Положения БОУ г. Омска «Гимназия №26» «О случаях и порядке организации

индивидуального отбора при приеме в БОУ г. Омска «Гимназия №26» для получения

среднего общего образования при организации профильного обучения» от 26.07.2021 г.

уведомляю Вас о том, что Вашему ребенку_________________________________________

отказано в зачислении в 10 класс по причине отсутствия свободных мест.

В соответствии с установленным порядком для решения вопроса об устройстве Вашего

ребенка в другую общеобразовательную организацию обращайтесь в департамент

образования Администрации города Омска, по адресу: ул. Карла Либкнехта, д. 33.

«______»_______________202___г.

Директор БОУ г.Омска «Гимназия № 26»      _______________________       Т.Г.Синичникова

Уведомление об отказе в приеме в 10 класс получено

_______________________/______________________________________

«____  »_______________202___г.

	Директору  БОУ г. Омска «Гимназия №26»
	заявление
	Приложение 2
	Директору БОУ г. Омска «Гимназия №26»

	заявление (1)